Comune di Montagnareale
Citta Metropolitﬂna di Messina

Area Tecnic

Ve Vittorio Emanuele,, ~ 98060 MONTAGNAREALE ~ (0941315253 - € 0941315235 — C.F.: 86000270834 - P.L. 00751420837
e-mail : protocollo@comunedimontagnareale.it peg: protocollo@pec.comunedimontagnareale.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

v M5 [Del /15/05/ 240

Determina liquidazione spesa Copertyra Assicuratiﬁa R.é;A“éut.(-)mezzo di p‘foprietré”
Comunale Targato FB258WV- T

lOGéé’fTb: |

J

PREMESSO:

v Che con Delibera Di G.M. n° 30 del 16.04.2020 ¢ stata assegnata all’ Area Tecnica la somma
complessiva di € 9330,00 necessaria per la copertura Assicurativa dell’automezzo di
proprieta Comunale Autocarro targato FB258WV;

v che con la stessa delibera & stato dato manddto di adottare tutti gli atti consequenziali;

v che con Determinazione del Responsabile N° 161 del 27.04.2020 ¢é stato assunto impegno
spesa per I’importo pari ad € 933,00,

v che con la stessa Determinazione il servizio di cui sopra oggettivato, ¢ stato affidato
all’ Agenzia Assicurativa Unipol Sai con sede in Terme Vigliatore (ME) Via I° maggio;

VISTA la ricevuta e il talloncino della polizza assiqurativa presentata dall’ Agenzia Unipol Sai per il
periodo dal 15.04.2020 al 15.04.2021;

DATO ATTO che il pagamento non ¢ soggefto al Servizio Verifica Inadempienti, gestito
dall’ Agenzia delle Entrate- Riscossioni, di cui all’art.48/bis del D.P.R. 602/73;

VISTA la richiesta “ DURC on-line” prot. N° 19070951 del 11.11.2019 con validita 10.03.2020 dal
quale si attesta regolare contribuzione;
DATO ATTO che i documenti attestanti la regolarjta contributiva denominati DURC ON LINE che
riportano nel campo “«GCADENZA VALIDITA™ fina data compresa tra il 31 gennaio 2020 e il 15
aprile 2020 conservano la loro validita fino al 15 giugno 2020 come previsto dall’art. 103, comma 2
del Decreto Legge del 17 marzo 2020 n° 18;
ACCERTATO che alla procedura di affidamento & stato attribuito dall’ Autorita Nazionale
Anticorruzione (ANAC) il codice C1G:Z222CB2DEE;

VISTI:
1. 11 D.Lgs n° 267/2000;
2. 1l D.Igs n° 50/2016 ¢ ss.mm.il;
3. il D.P.R. 207/10 e ss.mm.ii.;
4, ’art.4 del D.Lgs. n.165/2001 disciplinante gli adempimenti di competenza dirigen-
ziale;

5, I’art.183 del T.U. approvato con D{Lgs. 1n.267/2000 in merito alle procedure di assun-
zione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

6. la deliberazione di Consiglio Compinale n. 4 del 16.01.2014 di approvazione del Re-
golamento comunale del lavori, servizi e forniture in economia vigente in questo ente;

RICHIAMATO L'O.EE.LL. vigente nella Regigne Siciliana;




DETERMINA

1. di liquidare e pagare per le motivazioni espresse in premessa I’importo di € 933,00 in favore
dell’agenzia Unipol Sai con sede in Terme Vigljatore (ME) Via I° maggio, 64;

2. di autorizzare il Responsabile dell’ Area Economica Finanziaria ad emettere mandato di
pagamento per I'importo di € 933,00 mediante accreditamento sul conto corrente bancario
indicato nella nota allegata alla presente;

3. di prelevare la superiore somma come |Segue: codice bilancio 08.01-1-03.01.02.002
impegno n° 46/2020 esercizio 2020;

4. di dare atto che la spesa di cui sopra rispetta il disposto dell’art. 163 D.Lvo 267/00 e
ss.mm.ii in tema di esercizio provvisorio; ;

5. Di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e dalla
trasparenza dell’azione Amministrativa, verra pubblicata all’Albo online dell’Ente ed altresi
nella sezione “Amministrazione Trasparente” in ottemperanza a quanto stabilito dal D.lvo
33/2013;

6. Il presente atto viene (rasmesso al Responsabile del Servizio Economico- Finanziario
dell’Ente, per le procedure di contabilita ed i controlli e riscontri amministrativi ai sensi del

D.lvo 267/2000.

Montagnareale li (fz ;{ 22 Sg W |




'OGGETTO: |Determina liquidazione spesa Copertyra Assicurativa R.C.A aulomezib di p;‘oprietér i
'Comunale Targato FB258WV- !

PARERE PREVENTIVO REGOLARITA’ TECNICA

Il sottoscritto Sidoti Saverio, Responsabile dell’ Area Tecnicaa, esprime parere FAVOREVOLE
sulla presente determinazione in ordine alla regolaritd tecnica e alla regolarita e correttezza
amministrativa, ai sensi dell’art. 147- bis, comma 1,|del D-Lgs. 267/2000 .

Data _p %\;\/?O/g 0 |

Responsabj dell!Afgg Tecnica
Geony aver@_,SiﬁL\

....

***#!Il***********************#********************#****

PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE
FINANZIARIA

La sottoscritta Dott.ssa Lucia Truglio, Respons ile dell’Area Economica Finanziaria, ai sensi
dell’art. 183 comma 7 della D.lvo . n. 26/2000 n nché del Vigente Regolamento comunale sui
controlli interni, vista la Determinazione PPONE il visto di regolarita Contabile O
FAVOREVOLE ( ovvero) ©NON F AVOREVOLE ed ATTESTA la copertura finanziaria con
le seguenti modalita ed imputazioni contabili regolarmente registrati ai sensi dell’art 191, comma 1
del D.lgvo n°® 267/2000;

Data

Responsabile fdlmato d@iammdihiaria
(Dgfi¢ia truglig eic)

CN = truglio Tucia

Sj attesta, ai sensi dell'art.153, comma 5 del D.Lgsn. 267/2606, ll-gi copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1'assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art.191, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000:

Impegno Data Importo Codice bilancio/capitolo Esercizio
46 2020 933,00 08.01-1-03.01.02.002 2020
Data Responéﬁmato'dlgletaa Egc?nr})t%ig)a-
Finanziaria lucia truglio

(Dottﬁ li(ﬁ .

visto o1 comeariiuita onekadN - = truglio lucia

Si attesta la compatibilita del programma dei pagamenti conseguenti alla predetta spesa con Cialil;__ I-rnemi di bilancio e con le regole di
finanza pubblica ( art.9 comma 1, let.a), punto 2 del D.L. 78/2009 ) —_—

e o G ST
lucia truglio

CN = truglio lucia
C ="




